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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 44 /2016 na Ustuge dzierzawy urzadzen kopiujaco - kserujacych
(zadania 1 - 2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ
Zamawiajacy wymaga certyfikatu Energy Star 5.0. Najnowsza wersja certyfikatu Energy Star dla

urzadzen drukujacych jest wersja 2.0. w zwiazku z tym prosimy o zmiang wymaganej wersji na Energy
Star 2.0.

Odpowiedz

Zamawiajacy dnia.01.08.2016 r. umiescil na stronie internetowej Zamawiajgcego www.ihit.waw.pl
poprawiony zalacznik nr 1,specyfikacja asortymentowo — cenowa wprowadzajgc stosowng zmiang.

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ

Zamawiajacy wymaga urzadzen ze skanerami dwustronnymi jednoprzebiegowymi. W urzadzeniach o
predkosci okoto 30 str/min u wielu producentéw ten typ skanera nie jest oferowany, a pozostatych jest
opcja wymagajaca doptaty. W zwiazku z tym prosimy o usunigcie wymogu skanera jednoprzebiegowego
gdyz taki zapis ogranicza w znacznym stopniu konkurencje.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ

Zamawiajacy wéréd wymaganych parametréw podat czas pierwszego wydruku. W klasie urzadzen A3
przyjete jest okreslanie ,czasu pierwszej kopii”. Wynika to z faktu ze czas pierwszej kopii nie jest
zalezny od wielkosci/rodzaju dokumentu. Prosimy o zmiang tego parametru na ,.czas pierwszej kopii”
ktory bedzie bardziej miarodajnym parametrem.

Odpowiedz

Zamawiajacy przez czas pierwszego wydruku rozumie czas uzyskania pierwszej kopii.




Pytanie 4
Dotyczy SIWZ

W specyfikacji technicznej dla urzadzen monochromatycznych, zamiescili Panstwo parametr ,,Typ druku
Laser monochromatyczny” i,,Typ druku laser kolorowe”. Czy Zamawiajacy zaakceptujg urzadzenie o
technologii druku LED, ktéra jest technologig nowszg i pozwalajacg oszczedzaé wigeej energii
elektrycznej, a ktéra wg wyroku KIO nr 1475/15 z dnia 23 lipca 2015r. jest technologia rownowazng
wzgledem laserowej 1 pordéwnywalng pod wzgledem parametréw technicznych pracy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy akceptuje zaproponowane rozwigzanie jako réwnowazne w stosunku do wymagan
specyfikacji

Pytanie S

Dotyczy SIWZ,

W parametrach technicznych urzadzenia, umiescili Panstwo zapis w punkcie 18 ,,Kontrola dostgpu: za
pomoca kodow i kart zblizeniowych” Czy urzadzenia majg posiadaé¢ zamontowany czytnik kart w
standardzie czy moze majg mie¢ mozliwosé doinstalowania w przyszlosci czytnika? Jest to istotne
poniewaz w przypadku takiego wymagania potrzebna jest informacja jaki standard kart zblizeniowych
posiada Zamawiajacy. Informacja ta ma réwniez wplyw na ceng oferty poniewaz zaden z producentéw
urzadzen nie oferuje czytnikow kart w standardzie.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie mialo mozliwoéé¢ podlaczenia czytnikéw Kkart oraz
uruchomienia funkcjonalnosci kontroli dostgpu poprzez kody.

Pytanie 6

Dotyczy SIWZ

Czy zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie monochromatyczne z podajnikiem bocznym na 50 arkuszy przy
dwdach szufladach o pojemnosei 520 arkuszy kazda.?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy SIWZ

Czy zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie bez obstugi systemu Windows 20007 System ten jest juz od
wielu lat niesprzedawany i od ponad 6 lat nie jest wspierany przez firme¢ Miscrosoft.

Odpowiedz

Zamawiajacy dnia.01.08.2016 r. umiescil na stronie internetowej Zamawiajacego www.ihit.waw.pl
poprawiony zalgcznik nr 1,specyfikacja asortymentowo — cenowa wprowadzajac stosowng zmiang.

Pytanie 8
Dotyczy SIWZ.

Czy urzadzenia powinny by¢ nowe, czy moga by¢ poleasingowe?
Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania nowych urzadzen.




Pytanie 9
Dotycezy SIWZ

Czy numery seryjne musza by¢ wpisane do formularza?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze numery seryjne zaoferowanych urzadzen nie musza byé wpisane do
formularza ofertowego, numer seryjny wymagany jest jednak przy podpisaniu protokolu odbioru z
wylonionym Wykonawea.

Pytanie 10
Dotyczy SIWZ

Czy wszystkie wymagania zawarte w tabeli dotyczace samego urzadzenia musza by¢ spetnione?
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga spelnienia wszystkich wymagan zawartych w tabeli.

Pytanie 11

Dotyezy SIWZ
Co bedzie wplywalo na wygrang cena, czy tez ilos¢ wypelnionych rubryk na TAK?

Odpowiedz ‘
Zamawiajacy informuje, Ze wyloniony Wykonawca oceniany be¢dzie na podstawie kryterium
oferowanej ceny po uprzednim spelnieniu wszystkich warunkow zawartych w SIWZ,

Pytanie 12
Dotyeczy SIWZ

(5»...”)Czy Zamawiajgcy dopuszcza dzierzawe urzgdzen uzywanych?
Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania nowych urzadzen.

Pytanie 13
Dotyczy SIWZ

Zwracamy si¢ z prosbha o zmiang parametru wskazanego w poz.13 specyfikacji asortymentowo-
cenowej, gdyz jest on niepotrzebnie tak duiy. (,,...")

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.
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